
Uchwała Nr 11/2006  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie wyrażenie zgody na zakup aparatury i sprzętu medycznego przez 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach. 
 
 

 
Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej   
(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), § 2 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały                        
Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r.                
w sprawie zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego na rzecz 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, uchwala się, co następuje. 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę, Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu na zakup, ze środków 
własnych, nw. aparatury i sprzętu medycznego: 

• Fakoemulsyfikator o wartości szacunkowej 232.000 zł. dla Oddziału Okulistyki, 
• Lampa do tomografu komputerowego o wartości szacunkowej 200.000 zł. dla Działu 

Diagnostyki Obrazowej, 
• Aparat Rtg o wartości szacunkowej 1.000.000 zł. dla Oddziału Kardiologii, 
• Aparat USG o wartości szacunkowej 450.000 zł. dla Oddziału Kardiologii. 
 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 
 
 


